
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/61/D/N/AC/2018/157/2018  Limanowa dnia: 2018-12-10 

 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 2 

 

Informujemy, iż w dniach 2018-12-06 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (T.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy wyrobów medycznych ujętych w 17 zadaniach asortymentowych, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1- Zadanie nr 15  
Zwracamy się z prośbą  o dopuszczenie do zaoferowania rękawic chirurgicznych o powierzchni zewnętrznej gładkiej.  

Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Zestaw nr 2 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu 1 poz. 1 
Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawki z prostym sztywnym 
tłokiem gwarantującym płynną podaż leku, bez dodatkowych przewężeń do wysokości korpusu strzykawki, które mogą 
powodować odkształcanie się tłoka w czasie iniekcji. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z tłokiem wykonanym z polietylenu spełanijącego resztę 
postawionych wymagań SIWZ. 
Prośbę swą kierujemy ponieważ żaden producent nie produkuje tłoków wykonanych z poliuretanu. 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu 2 poz.1, 2, 3, 4,5. 
Prosimy zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączenia dokumentów „Oświadczenia Producenta o maksymalnym terminie 
utrzymywania wyrobu w ciele pacjenta”  pozwoli to na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 
Prośbę swą o odstąpienie kierujemy ponieważ żaden z producentów nie wystawia w/w oświadczenia ponieważ długość 
utrzymania wyrobu w ciele pacjenta wynika z klasyfikacji wyrobu medycznego zawartej w deklaracji zgodności wystawionej 
przez producenta np. klasa IIa do 30 dni.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 3 poz. 6,1-6,3 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do karmienia z zatyczką i łącznikiem Luer spełniającym resztę 
postawionych wymagań SIWZ. 
Prośbę swą kierujemy ponieważ żaden z producentów nie produkuje cewników do karmienia ze złączem Luer Lock. 
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu. 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 3 poz. 7 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie stazy bezlateskowej pakowanej po 25 szt. Prosimy również o możliwość 
podania ceny za op. 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 3 poz. 7 
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Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie opaski uciskowej z automatycznym zapięciem 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 3 poz. 8 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie podania ceny za op. po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem Zamawianych 
ilości 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu 3 poz. 6, 11, 14 
Prosimy zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączenia dokumentów „Oświadczenia Producenta o maksymalnym terminie 
utrzymywania wyrobu w ciele pacjenta”  pozwoli to na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 
Prośbę swą o odstąpienie kierujemy ponieważ żaden z producentów nie wystawia w/w oświadczenia ponieważ długość 
utrzymania wyrobu w ciele pacjenta wynika z klasyfikacji wyrobu medycznego zawartej w deklaracji zgodności wystawionej 
przez producenta np. klasa IIa do 30 dni.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu 4 poz. 1, 2, 3, 4 
Prosimy zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączenia dokumentów „Oświadczenia Producenta o maksymalnym terminie 
utrzymywania wyrobu w ciele pacjenta”  pozwoli to na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 
Prośbę swą o odstąpienie kierujemy ponieważ żaden z producentów nie wystawia w/w oświadczenia ponieważ długość 
utrzymania wyrobu w ciele pacjenta wynika z klasyfikacji wyrobu medycznego zawartej w deklaracji zgodności wystawionej 
przez producenta np. klasa IIa do 30 dni.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu 6 poz. 2  
Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania 

płynów infuzyjnych z komora kroplową o długości min 60mm ( w części przezroczystej).  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Zestaw nr 3 

Zadanie nr 12 Zamknięty system ssący 
Pytanie nr 1 Pozycja 1 
Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do 
postępowania równoważny zintegrowany system ssący, konkurencyjny cenowo, najnowocześniejszy na rynku, ze względu na 
opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami 
laboratoryjnymi wg. ISO 22196), który spełnia zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom 
wewnątrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiałów antybakteryjnych? Oferowany system charakteryzuje się prostotą i 
bezpieczeństwem obsługi, oraz następującymi cechami użytkowymi: 
 

Pozycja 1.1, 1.2, 1.3 

Pojemniki wielorazowego użytku na wkłady workowe z uchwytami do szyny lub łóżka, wykonane z przeźroczystego poliwęglanu, 
ze skalą pomiarową o dokładności +/- 100ml, o okrągłym kształcie, wyposażone w zintegrowany zaczep do mocowania, bez 
żadnych przyłączeń (wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych), możliwość sterylizacji w 121 st. C. Pojemność 1000 ml, 

2000 ml, i 3000 ml. 
 

Pozycja 1.4 

Łączniki do pojemników wielorazowych kompatybilne z oferowanym systemem. 
 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 2   Pozycja 1.5, 1.6, 1.7 

Wkłady workowe 1000 ml, 2000 ml, i 3000 ml, jednorazowego użytku na wydzielinę, kompatybilne z oferowanymi pojemnikami, 
z trwale dołączoną pokrywą o okrągłym kształcie, uszczelniają się automatycznie po włączeniu ssania bez konieczności 
wciskania wkładu w kanister, wyposażone w zintegrowany filtr hydrofobowo-antybakteryjny z zastawką hydrofobową odcinającą 
ssanie po napełnieniu się wkładu i zapobiegającą wypływowi wydzieliny do źródła ssania, w pokrywie wkładu znajdują się dwa 
króćce przyłączeniowe (pacjent, próżnia), oraz szeroki port do pobierania próbek i/lub wsypywania proszku żelującego, uchwyty 
w postaci pętli do wygodnego demontażu oraz zabezpieczenie zwrotne przed cofaniem się wydzieliny do pacjenta (w postaci 
zintegrowanej z pokrywą zatyczki do zabezpieczenia portu pacjenta po zakończeniu ssania). 
Pozycja 2 

Proszek żelujący do w/w systemu, pojemność 4 kg. 
Odpowiedź:   Tak 

 

Zestaw nr 4 

Pytanie nr 1   Pakiet 1 Poz. 1.1 – 1.4  
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Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek dwuczęściowych producenta firmy Becton Dickinson posiadających mleczny 
tłok, czarną skalę idealnie kontrastującą oraz skalę odpowiadającą pojemności nominalnej strzykawki, co pozwala na precyzyjne 
dawkowanie leku. Pragniemy podkreślić, iż zapisy Polskiej Normy PN-EN ISO 7886-1 dotyczącej jałowych strzykawek 
iniekcyjnych do jednorazowego użytku nie nakazują, a jedynie zezwalają na stosowanie opisanych w siwz rozwiązań czyli 
rozszerzonej skali czy tłoka w kolorze kontrastującym, gdyż stosowanie w/w rozwiązań nie ma żadnych przesłanek klinicznych. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 2   Pakiet 1 Poz. 1.4  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych pakowanych po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości.  
Odpowiedź: Tak  

Pytanie nr 3   Pakiet 1 Poz. 4, 5  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.  
Odpowiedź: Tak  

Pytanie nr 4   Pakiet 1 poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 25 szt. w kartonie po 100 sztuk. 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 5  Pakiet 4 poz. 1.4-1.11 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley z balonem 5-10ml. 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 6   Pakiet 4, Poz. 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Pezzera wykonanych z latexu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 7  Pakiet 4, Poz. 4  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania cewników Pezzera tylko w rozmiarach 14-
34Ch. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 8   Pakiet 4 poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy worek do godzinowej zbiórki moczu ma zabezpieczać przed cofaniem się moczu do 
cewnika (zastawka w łączniku do cewnika Foley)?.  
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 9   Pakiet 4 poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy zestaw ma posiadać dren wyposażony w technologię umożliwiającą swobodne 
spływanie moczu pomimo zamkniętej zastawki w łączniku, a co za tym idzie eliminować konieczność rozłączania systemu celem 
uzyskania precyzyjnego pomiaru godzinowej zbiórki moczu?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 10   Pakiet 4 poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka do godzinowej zbiórki moczu z drenem o długości 150cm. 

Odpowiedź: Tak  

Pytanie nr 11   Pakiet 4 poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje worka/zestawu z portem do pobierania próbek wyposażonego w okienko 
podglądu, służące do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 12   Pakiet 4 poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zestaw ma być wyposażony w skalę linearną ułatwiającą dokonanie precyzyjnego 
pomiaru gromadzonego moczu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 13   Pakiet 7 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o  wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania  igieł tępych w 2 długościach: 18G x 40 mm oraz  18G  1,2 x 
25 mm - przeznaczonych do  pobierania leków z małych  fiolek  oraz fiolek wielodawkowych z możliwością pobrania 
maksymalnej ilości leku. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 14   Pakiet 7 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły z końcówką o kształcie zbliżonym do skalpela. Igły tego typu przechodzą szybko i 
łatwo przez korek fiolki. Kształt igły pozwala na szybkie przygotowanie leku przy pomocy igły o większym rozmiarze, bez ryzyka 
zatkania i wycięcia fragmentów gumy. Zapobiega pienieniu się leków poprzez kierowanie  płynu w kierunku ścianki fiolki. 
Rozmiar 18G 1 1/2˝. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Pytanie nr 15   Pakiet 7 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tępych igieł  dedykowanych do bezpiecznego pobierania leków i roztworów z fiolek o 
specjalnej konstrukcji z otworem centralnym. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 16   Pakiet 13 
Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby system posiadał możliwość stosowania u pacjenta do 29 dni, 

potwierdzone badaniami klinicznymi?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 

Pytanie nr 17   Pakiet 13 
Czy na potwierdzenie powyższego Zamawiający oczekuje aby system był przebadany klinicznie potwierdzające możliwość i 
bezpieczeństwo użycia systemu do 29 dni, badania dołączone do oferty?   
Odpowiedź: Nie 

Pytanie nr 18   Zadanie nr 14  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opak max 70 par. Pozostałe wymogi – zgodnie  z SIWZ. 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 19   Zadanie nr 17 poz.1.1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej wykonanej z poliuretanu o rozm. całkowitym 28x38,5cm, części 
przylepnej 28x30cm. 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 20   Zadanie nr 17 poz.1.2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej wykonanej z poliuretanu o rozm. całkowitym 28x38,5cm, części 
przylepnej 28x30cm. 
Odpowiedź: Nie  

Pytanie nr 21   Zadanie nr 17 poz.1.2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej wykonanej z poliuretanu o rozm. całkowitym 40x50,5cm, części 
przylepnej 40x42cm. 
Odpowiedź: Nie 

Pytanie nr 22   Zadanie nr 17 poz.1.2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej wykonanej z poliuretanu o rozm. całkowitym 28x53,5cm, części 
przylepnej 28x45cm. 
Odpowiedź: Nie 

Pytanie nr 23   Zadanie nr 17 poz.1.3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej wykonanej z poliuretanu o rozm. całkowitym 56x88,5cm, części 
przylepnej 56x88cm. 
Odpowiedź: Nie 

Pytanie nr 24   Zadanie nr 15  
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy następującego produktu: Rękawice chirurgiczne, Półsyntetyczne: 
lateksowo-nitrylowe, trójwarstwowe, warstwa wew. 100% nitryl, bezpudrowe, wewnątrz silikonowane, pokryte 
przeciwdronbnoustrojowym CPC z formułą leczniczo-kosmetyczną, zawierającą min. prowitaminę B5, glicerynę, glukonolakton. 
AQL po zapakowaniu 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, poziom protein < 50 ug/g rękawicy, mankiet rolowany z 
widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z 
dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Zestaw nr 5 

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 1 poz. 1.4 

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji strzykawki pakowane po 80 szt. i jednocześnie wyrazi zgodę na ich przeliczenie w 
formularzu asortymentowo – cenowym. 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 2 Zadanie nr 1 poz. 1.1 - 1.4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opakowania typu karton konfekcjonowanego kolorystycznie dla poszczególnych 
pojemności. 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 3  Zadanie nr 1 poz. 1.1 - 1.4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  strzykawek  bez kolorystycznego konfekcjonowanego opakowania pośredniego. 
Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment. 
Odpowiedź: Tak 
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Pytanie nr 4  Zadanie nr 1 poz.2 
Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji strzykawki do pomp infuzyjnych w rozmiarze 50/60 ml. 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 5  Zadanie nr 1 poz.2 
Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji strzykawek do pomp z podwójna skalą pomiarową. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 

Pytanie nr 6  Zadanie nr 1 poz.3 
Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji strzykawki Janeta rozmiar 100 ml z podwójna skalą pomiarową. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 

Pytanie nr 7  Zadanie nr 1 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji strzykawkę do insuliny z igłą w rozmiarze 0,33 x 13 mm 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 8  Zadanie nr 1 poz.5 
Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji strzykawkę do tuberkuliny z igłą w rozmiarze 0,45 x 13 mm 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 9  Zadanie nr 6 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, jednorazowego użytku, sterylny, 
przeźroczysty, komora kroplowa wykonana z medycznego PCV o długości  55 mm z filtrem płynu , całość wolna od ftalanów 
(informacja na opakowaniu jednostkowym), zaciskacz rolkowy umożliwiający dokładną regulacje przepływu, opakowanie 
kolorystyczne folia-papier. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 10 Zadanie nr 6 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, jednorazowego użytku, sterylny, 
przeźroczysty, komora kroplowa wykonana z medycznego PCV o długości  45 mm z filtrem płynu, całość wolna od ftalanów 
(informacja na opakowaniu jednostkowym), zaciskacz rolkowy umożliwiający dokładną regulacje przepływu, opakowanie 
kolorystyczne folia-papier. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 11  Zadanie nr 6 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, jednorazowego użytku, sterylny, 
przeźroczysty, komora kroplowa wykonana z medycznego PCV o długości  45 mm z filtrem płynu, całość wolna od ftalanów 
(informacja na opakowaniu jednostkowym), zaciskacz rolkowy umożliwiający dokładną regulacje przepływu, opakowanie 
kolorystyczne folia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 12  Zadanie nr 6 poz. 2 
Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji opakowania kolorystycznego niebieskiego. 
Odpowiedź: Nie 

Pytanie nr 13  Zadanie nr 6 poz. 8 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do długotrwałego aspirowania płynów i leków bez zastawki. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 14  Zadanie nr 6 poz. 8 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do długotrwałego aspirowania płynów i leków bez zastawki filtrem 
bakteryjnym 1,2 um. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 15  Zadanie nr 6 poz. 11, poz. 12 
Czy zamawiajmy wymaga w/w pozycji ramp 3 – drożnych i ramp 5 – drożnych. 
Odpowiedź: Tak 

 

Zestaw nr 6 

Zadanie 13 

Pytanie nr 1   Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz.1 wysokiej klasy systemu do kontrolowanej zbiórki stolca, o niżej 
wymienionych parametrach, który jest obecnie stosowany w Państwa placówce:   System do kontrolowanej zbiórki stolca, 
składający się z cewnika z pierścieniem uszczelniającym o poj. min. 45 ml (kolor biały) oraz portu irygacyjnego (kolor niebieski) 
do łatwej identyfikacji, cewnik przezierny dla promieni RTG o długości 160 cm +/- 5 cm, min. 1 znacznik głębokości w postaci 
grubej czarnej kreski. W zestawie: min. 3 worki o pojemności 1500 ml z wkładką z super-absorbentu oraz filtra/ wentylu 
dezodoryzującego. Podstawa do montowania do łózka z nadającym się do czyszczenia plastikowym paskiem oraz      centralną 
rurką obrotową - wszystkie elementy trwale ze sobą̨ połączone. W opakowaniu zbiorczym strzykawka 3-częściowa z gumowym 
tłokiem o pojemności 45 ml, zacisk irygacyjny, instrukcja obsługi w jeżyku polskim - urządzenie nie zawiera lateksu, 
jednorazowego użytku. System do kontrolowanej zbiórki stolca z możliwością̨ użytkowania przez 29 dni 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 2  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz.2 jednorazowych worków, kompatybilnych z  zestawem z poz.1 o 
pojemności 1500 ml z wkładką z super-absorbentu oraz filtra dezodoryzującego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Zestaw nr 7 

Dotyczy zapisów SIWZ: 
Pytanie nr 1   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 2  Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania 
jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby 
produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 
Odpowiedź: Nie 

Pytanie nr 3   Dotyczy Parametry Techniczne: 
Zadanie nr 9 poz. 2, 13, 14, 15 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty potwierdzenia zgodności z normą ISO 
11140  wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną. Testy do kontroli sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, a 
jedynie testami diagnostycznymi, stąd ich certyfikacja przez niezależny organ nie jest wymagana, a także nie została określona 
w Ustawie o Wyrobach Medycznych, ani przez żadne inne przepisy prawne. Czy Zamawiający zgodzi się zatem na dołączenie 
potwierdzenia zgodności produktu z normami, które zostało wydane przez producenta testu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 4  Zadanie nr 9 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów pakowanych po 100 wskaźników + przyrząd PCD ( z odpowiednim 
przeliczeniem zapotrzebowania przez Zamawiającego czyli 8 opak? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami 
zamawiającego. 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 5  Zadanie nr 9 poz. 3 i 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu posiadającego mleczną nakrętkę? Pozostałe parametry zgodnie z 
wymaganiami zamawiającego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 6  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów pakowanych po 100 wskaźników + przyrząd PCD ( z 
odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania przez Zamawiającego czyli pak 3 -48 opak pak 4 – 48 opak? Pozostałe parametry 
zgodnie z wymaganiami zamawiającego. 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 7  Zadanie nr 9 poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów pakowanych po 100 wskaźników + przyrząd PCD ( z odpowiednim 
przeliczeniem zapotrzebowania przez Zamawiającego czyli 16 opak? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami 
zamawiającego. 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 8  Zadanie nr 9 poz. 8 
Proszę o wyjaśnienie  jaki przyrząd Zamawiający ma na myśli? 
Odpowiedź: Przyrząd testowy do poz. 7 

Pytanie nr 9  Zadanie nr 9 poz. 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu którego 
Wynik jest w czasie krótszym niż  10 minut a odczynnik zmieni barwę na fioletową. Stopień zmiany barwy oznacza poziom 
zanieczyszczenia powierzchni. Im większe zanieczyszczenie, tym szybciej następuje zmiana barwy na fioletową i jej odcień jest 
ciemniejszy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 10  Zadanie nr 9 poz. 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji z pakietu? 
Odpowiedź: Nie 

Pytanie nr 11  Zadanie nr 9 poz. 18 
Czy zamawiający odstąpi od konieczności posiadania: 
Dokumentu producenta o braku zawartości niebezpiecznych substancji toksycznych - dokumentu aktualnego, wydanego nie 
wcześniej niż w 2010 roku, 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 



 
________________ 
Strona 7/7 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 

 


